Sauerstoffmasken | oxygen masks | Venturi Masken mit Adaptersatz | Venturi masks with
adapter sets | Sauerstoff Sicherheitsschläuche | oxygen sure flow tubing | Nasenbrillen |
nasal cannulas | Zubehör | accessories | Atemgasbefeuchter | humidifier | Sauerstoff-
flaschenminderer | oxygen pressure reducer | Wasserfalle | water trap | Flaschenfahrgestell
cylinder trolley | Aerosolmasken | aerosol masks | Vernebler | nebulizer | Vernebler Sets |
nebulizer sets | »Wonder-Vernebler«-Sets | »wonder-nebulizer«-sets | »Standard-Ver-
nebler«-Sets | »standard-nebulizer«-sets | Produkte für Beatmung/Anästhesie | products for
respiratory therapy/anaesthesia | Filtration und Erwärmung/Befeuchtung | filtration and

Elektrostatische Filtration mit hydrophober Membran
und hygroskopischem HME, Totraum 45 mls, Feuchtig-
keitsrückführung: > 30 mg H2O/l, Bakterien- und Viren-
filtration: 99,99 % / Electrostatic filtration with hydro-
phobic membrane and HME, compressible volume 45 mls,
resistance to flow: > 30 mg H2O/l, 99.99 % efficiency
355/5430 Hygroboy (22F/15M – 22M/15F)
Elektrostatische Filtration mit hydrophober Membran
und hygroskopischem HME, Totraum 25 mls, Feuchtig-
keitsrückf.: > 32 mg H2O/l / TV 250 ml, Bakterien- und
Virenfiltration: 99,99 % / Electrostatic filtration with
hydrophobic membrane and HME, compressible volume
25 mls, resistance to flow: > 32 mg H2O/l / TV 250 ml,
99.99 % efficiency
Transparent blau / transparency blue 1/VE · 1/cs
019-600B 600 mm Länge / length
019-850B 850 mm Länge / length
019-900B 900 mm Länge / length
019-1000B 1000 mm Länge / length
019-1100B 1100 mm Länge / length
Transparent / transparency 1/VE · 1/cs
019-600 600 mm Länge / length
019-850 850 mm Länge / length
019-900 900 mm Länge / length